Żytomierza, z pozostaniem gubernatorem cywilnym Wołyńskim i w piechocie armji.

### WIADOMOŚCI KRAJOWE.

**Rada administracyjna Królestwa.**—W skutek Najwyższego pozwolenia powrotu do kraju *Maciejowi Kleniewskiemu* i *Janowi Kuźma*, tudzież na zasadzie postanowienia z d. 17 (29) czerwca 1841 r. na przełożenie dyrektora głównego prezydującego w Kom. Rz. P. i S. postanowiła: *Maciej Kleniewski* i *Jan Kuźma*, na konfiskatę majątku skazani, powracają do używania praw cywilnych; majątek jakiby od tej daty stał się którego z nich własnością, nie ulega już konfiskacie, której skutki rozciągają się tylko do funduszków wykrytych, lub wykryć się jeszcze mogących, jakie każdy z nich przed datą wyrzeczenia konfiskaty posiadał, lub jakie na nich po tę datę jakim bądź prawem przypadają.

**Dyrekcja główna Towarzystwa kredytowego ziemskiego.**—W rozwinięciu przepisu art. 1, Prawa o Towarzystwie kredytowym ziemskim z d. 8 (20) kwietnia 1853 r. które stanowi: „iż udzielanie pożyczek w Listach zastawnych 3go okresu, rozpocząć się może z d. 20 kwietnia (1 maja) 1853 skończyć się zaś ma z d. 18 (30) czerwca 1859 r.“ oraz w dalszym ciągu obwieszczenia swego z d. 8 (20) września 1858 r. w Gazecie Rządowej Nra 216, 222 i 228, zaś w Gazecie Warszawskiej Nra 261, 266 i 272 ogłoszonego, Dyrekcja główna ponownie ostrzega interessentów, którzyby z dobrodziejstw stowarzyszenia kredytowego ziemskiego korzystać jeszcze zamierzali, aby akta przystąpienia do tegoż Towarzystwa w